[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2021г.                                                                                                      №224
Ставрово

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», корректировкой генерального плана с разработкой схемы функционального зонирования территории поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, утвержденной  решением Совета народных депутатов поселка Ставрово  от 29.02.2012года № 102/743, Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Ставрово, утвержденными решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2009г. №71/523,  руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, п о с т а н о в л я ю:

 1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:12:010106:310 площадью 285 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, расположенного в территориальной зоне «Ж1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами», по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО поселок Ставрово (городское поселение), п. Ставрово, ул.Кирова, северо-западнее д.40  с «для огородничества» на «ведение огородничества».

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово направить  в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Владимирской области  копию настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации  поселка Ставрово                                      Н.С.Булич